

ROZPOČET

Stavba: Centrum volnočasových aktivit Jetřichovec - II. etapa
Objekt: obnova pŕijezdov  komunikace
  st: JKSO:

Objednatel: Sbor Dobrovoln ch hasi   Jetřichovec
Zhotovitel:
Datum:

P.�.	TV	KCN	K�d polo�ky	Popis	MJ	Mno�stv� celkem	Cena jednotkov�	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1				Od���en� zeminy - sni��en� nivelly na �roveň pl�n�	m3	110,00	365,00	40 150,00	20,0
2				Vrchn� vrstva komunikace, v�. hlu�n�n� pl�n� a po vrstv�ch 0-63 mmst�rk tl. 15	m2	550,00	183,00	100 650,00	20,0
3				�prava pl�n� v z�t��zech v homin� t� 2 - 4 se zhlu�n�n�m	m2	550,00	27,50	15 125,00	20,0
4				Podklad kam. Hrub�ho drcen�ho frakce 32/63 tl. 15 cm	m2	550,00	141,00	77 550,00	20,0
5				Osazen� silni�n�ch obrubn�k� do betonu v�cein� dod�vk�	m2	0,00		0,00	20,0
6				Odvoz vybouran�ch hmot	t	445,00	56,00	24 920,00	20,0
7				P�p�latek za odvoz - 5 km	t	445,00	18,50	8 232,50	20,0
8				P�esun hmot pro komunikace	t	445,00	29,00	12 905,00	20,0
9				za���en� slaven���	%			0,00	20,0
				Celkem				279 532,50	

rekapitulace

Cena bez DPH	279 532,50
DPH 20 %	55 906,50
Cena celkem	335 439,00

Zhotovitel	Objednatel

ROZPOČET

Slavba: Centrum voľnočasových aktivít Jelšichovec - II. etapa

Objekt: SO 02 - Sklad

Case:

JKSO:

Objednatel: Sbor Dobrovolných hasičů Jeleňchovec

Zhobovitel:

Datum: 19.08.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				31 293,05	
D		1		Zemní práce				2 280,60	
1	K	001	132201101	Houbení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,820	265,00	1 542,30	20,0
2	K	001	171201101	Uložení sypaniny do násypů neztuhlých	m3	5,820	65,00	378,30	20,0
3	K	001	1812011-1	Úprava pláňe + výškové vyrovnání	m2	24,000	15,00	360,00	20,0
D		2		Zakládání				18 900,00	
4	K	011	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	6,000	2 590,00	15 540,00	20,0
5	K	252	2753521-1	Kotvy pro dřev. konstrukci	kus	12,000	280,00	3 360,00	20,0
D		5		Podlahy				9 920,91	
6	K	221	564731111	Podklad z keramika hrubého drceného vel. 32-63 mm tř 100 mm	m2	15,550	115,00	1 788,25	20,0
7	K	221	5648011-1	Kladeckí vrstva tř 30 mm	m2	15,550	64,50	1 002,98	20,0
8	K	221	5648511-9	Podklad ze šlétkodrtě ŠD tř 150 mm	m2	15,550	105,50	1 640,53	20,0
9	K	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunkací pro pěši tř 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,550	185,00	2 878,75	20,0
10	M	MAT	592450300	dlažba zámkové š cm přírodní	m2	15,550	168,00	2 612,40	20,0
D		5		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				191,54	
11	K	011	631311113	Mazanina tř do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15-podkladní	m3	0,570	172,00	98,04	20,0
12	K	011	631311114	Mazanina tř do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,500	172,00	86,00	20,0
13	K	011	631319011	Příplatek k mazanině tř do 80 mm za přehazení povrchu	m3	0,500	15,00	7,50	20,0
D			PSV	Práce a dodávky PSV				276 973,75	
D		711		Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 339,20	
14	K	711	7111415-6	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilnavením vodotěsné + dodávka Fealbit	m2	7,200	186,00	1 339,20	20,0
D		712		Povlakové krytí				16 524,00	
15	K	712	7124511-9	Provedení povlakové krytí střeš. Jednoduchých do 30° přilepením asfaltového šindele včetně dodávky a doplnění	m2	34,000	486,00	16 524,00	20,0
D		725		Zdravotecnika - zařízení předměty				15 800,00	
16	K	721	72511-1	Zdravotní technika včetně rozvodů a zařízení vacích předmětů	soubor	1,000	15 800,00	15 800,00	20,0
D		742		Elektromontáže - rozvodný systém				10 000,00	
17	K	741	7428114-1	Elektroinstalace	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	20,0
D		762		Konstrukce tesarské				57 981,00	
18	K	762	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,000	879,00	2 637,00	20,0
19	K	762	762713120	Montáž prostorové vězání kce z hraného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	180,000	180,00	32 400,00	20,0
20	M	MAT	6051201-1	řezivo jeřičnaté hrani jakost I nad 120 cm2	m3	3,240	6 200,00	20 088,00	20,0
21	K	762	762795000	Spoljoací prostředky pro montáž prostorových vězáních kci	m3	3,000	952,00	2 856,00	20,0
D		764		Konstrukce klempřské				5 220,00	
22	K	764	7643522-1	Žlab podokapní pliktruhový řs 250 mm+ svod	m	18,000	280,00	5 220,00	20,0

ROZPOČET

Stavba: Centrum voľnočasových aktivít Jetřichovec - II. etapa

Objekt: SO - 04 - Kanalizační přípojka

Übersatz:

JKSO:

Objednatel: Sbor Dobrovolných hasičů Jetřichovice

Zhatovitel;

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				31 451,00	
	D		8	Trubní vedení				31 451,00	
1	K	271	871375-1	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 včetně zemních prací	m	10,000	824,00	8 240,00	20,0
2	K	271	871375-2	Jímka na vyvážení včetně zemních prací	kus	1,000	23 211,00	23 211,00	20,0
				Celkem				31 451,00	